О внесении изменения в порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Туркменского муниципального района на официальном сайте администрации Туркменского муниципального района в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации Туркменского муниципального района от 25 сентября 2013 года № 464

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 мая 2015 года                                                  с. Летняя Ставка                                                                    № 286

О внесении изменения в порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Туркменского муниципального района на официальном сайте администрации Туркменского муниципального района в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации Туркменского муниципального района от 25 сентября 2013 года № 464

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановлением Губернатора Ставропольского края от 07 августа 2007 года № 520 «О порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение государственных должностей Ставропольского края, должностей государственной гражданской службы Ставропольского края, лицами, замещающими государственные должности Ставропольского края, государственными гражданскими служащими Ставропольского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», администрация Туркменского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Туркменского муниципального района на официальном сайте администрации Туркменского муниципального района в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации Туркменского муниципального района от 25 сентября 2013 года № 464, признав утратившим силу приложение к Порядку.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
администрации, заместитель главы
администрации Туркменского
муниципального района                                                                                                                                   С.А. Тур